



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e, considerando o cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE. (EXCLUSIVOS PARA ME/EPP)**, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 030.2023-SRP**, em favor dos vencedores abaixo listados, de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

MULTSETE SAUDE AMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJ Nº. 17.704.086/0001-36, com endereço Rua Homem de Melo, 876, Cambeba, Fortaleza/CE, CEP: 60.822-345, Fone: 85 99751-6154 / 98796-9842, E-mail: cleilsonmult7@gmail.com, com o valor global de **R\$ 79.671,96 (setenta e nove mil, seiscentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos)**, conforme itens abaixo relacionados.

LOTE 01 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01	"BANDEIRA DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE 7,00X4,90M (2 FACES, DETALHES BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO, NYLON PARAQUEDAS)"	UNIDADE	12	PROPRIA	R\$ 6.139,33	R\$ 73.671,96
02	"BANDEIRA DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE 1,30X0,90M (2 FACES, DETALHES IMPRESSOS E BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO, NYLON PARAQUEDAS)"	UNIDADE	08	PROPRIA	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
03	"BANDEIRA NACIONAL DO BRASIL 1,30X0,90M (2 FACES, DETALHES IMPRESSOS E BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO, NYLON PARAQUEDAS)"	UNIDADE	08	PROPRIA	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
04	"BANDEIRA DO CEARÁ 1,30X0,90M (2 FACES, DETALHES IMPRESSOS E BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO, NYLON PARAQUEDAS)"	UNIDADE	08	PROPRIA	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
VALOR GLOBAL R\$ 79.671,96						

VALOR GLOBAL R\$ 79.671,96 (SETENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

São Gonçalo do Amarante/CE, 06 de Setembro de 2023.


Neemias da Mota Sales

Pregoeiro do Município de São Gonçalo do Amarante/CE